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İçişleri Bakanı 
kendini 

Soylu, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin soruları 

"Yerel seçim kampanyanız nasıl geçiyor?" sorusunun yöneltildiği Soylu, 

Bütün yapılanların ve atılan adımların her birinin karşılığını 

Türkiye'nin üç temel paradigmanın, "siyasal istikrar, ekonomik 

"Allah muhafaza, eğer Türkiye 31 Mart akşamı hükümetin ve Cumhur 
konuştu:

"6 yaşındaki masum çocukların eline taşları verirler ve orada devletin 
ilgilendiriyor. Çünkü 
istikrarın sağladığı güçlü adımlar söz konusu."

Siyasal istikrarın, Türkiye'nin güvenliği açısından önemli olduğunun 

"4,5 YIL BİR DAHA TÜRKİYE'DE SEÇİM YOK"

Antalya'da 2016'da 6 milyon 400 bin olan turist sayısının 2017'de 10 

Turist sayısındaki bu artışta huzur ve güvenliğin önemine işaret eden 

"Bütün bunları birbiri ardına peşi sıra sağlayamazsanız ve bu zinciri 
insanların kafasının rahat 
Özellikle 31 Mart seçiminin önemi şudur: 4,5 yıl bir daha 
söyleyebilirsiniz, buna erken seçimleri, referandumları söyleyebilirsiniz. Bütün 

Süleyman Soylu, Türkiye'nin özellikle 6-7 yıldır çok ciddi bir 
Afrin'de terör 
Türkiye'yi yalnızlaştırmaya çalışma ve Türkiye'ye hakaret 

"BUNLARI SÖYLEMEK ZORUNDAYIZ"

Türkiye'nin bütün bu saldırılara karşı önemli direnç testleri ortaya 

"Şimdi önümüzde 4,5 yıl var. Eğer biz bu 4,5 yılı çok iyi 
eder. Bu 
yönetebiliyorsak, eğer terörden asayişe kadar adımlar 
yaşandığı 

"Seçim sonuçlarından ne bekliyorsunuz? Umutlu musunuz?" sorusu üzerine 
tahmin edebilmektir." dedi.

"CUMHUR İTTİFAKI YÜZDE 50'NİN ÜZERİNDE OY ALIR"

Halka temas ettiğinde, sokaklar, caddeler ve balkonların siyasetin 

"Vatandaşın sıkıntısı var mı? Elbette ki herkesin sıkıntısı var. 

Bakan Soylu 'ilk kez söylüyorum' dedi ve duyurdu: Türkiye ve İran...
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yönelik İran'la birlikte operasyon yapacaklarını açıkladı.
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ifadesini kullanan 
beklenti olduğuna dikkati çekti.

Vatandaşların "Bugüne kadar yapılanları görüyoruz ve her şeyin 
dükkanından çıkıp el 

Bu seçimlerde Cumhur İttifakı'nın yüzde 50'nin üzerinde oy alacağını 
söyledi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'na konuk oldu. Bakan Soylu, AA Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Şenol Kazancı (sol 6), AA Genel Müdür
Yardımcısı ve Genel Yayın Yönetmeni Metin Mutanoğlu (sol 5) ve AA Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özkaya (sol 4) ile editörlerin sorularını yanıtladı.

Seçimlerde, HDP'nin "Batıda AK Parti ve MHP'ye kaybettireceğiz" 
sonuçlarını nasıl etkileyeceğinin 

Soylu, HDP'nin şu anda "zillet ittifakı" içerisindeki bütün partilere 

Bunun kendi tespit edebildikleri rakam olduğunu yineleyen Soylu, 
dışında birbiri 

Öte yandan Ardahan'dan Adıyaman'a, Beyoğlu'na, Zeytinburnu'na, 

"Bu şurada bizi üzüyor, o zaman bu soruyu kendime soruyorum; 'Sayın 
geçen seçimden farkı şudur, 24 

Ama bunun farkı şu; beraber icraya gelmek istiyorlar. Yani dün Cizre 
söylüyorum, İstanbul'dan hangi 
açmak' demektir, o zaman biz terörle mücadeleyi ne için yapıyoruz, bu soruyu kendimize sorarız."

"TAŞIYICI ANNELİK YAPIYOR DİYORUM"

Bakan Soylu, bu pozisyonla karşılaşmaları durumunda ne yapacaklarının 

"Biz ilk önce bunu milletimize şikayet ederiz. Milletimiz bu kararı 
karıştığı için 
eğer, burası hukuk devleti, terörle iltisakı varsa.... 
koyuyorum' 

Burada bunu sadece devlet görmüyor ki bir de millet var. Bu vergi 
tamamını, bütün bu 
öğretmene, Bedirhan'a ne söyleyeceğiz? 6 aylık kundaktaki 

"ZİLLET İTTİFAKININ İLK MADDESİNİ GÖRDÜNÜZ"

Birilerinin "Amerika talimat verecekmiş, PYD, Türkiye'ye 
olduğunu, işin 

Bakan Soylu, bugün aslında AK Parti-MHP'nin içerisinde bulunduğu 

Bu kadar saldırıya daha geniş bir set kurulması gerektiğine dikkati 

"Beka dememizin sebebi de odur. Birileri 'Türkiye'de beka problemi 
gün önce Türkiye'de beka problemi 
değil.

15 Temmuz'dan bugüne kadar 3 yıl dolacak. 2,5 yıl önceden 
Kafkaslarda pay sahibiyken, 
rahatlasam."

"KAMYONLA SİLAH TAŞIYIN' DEMİŞ. BİZ ONU TUTALIM MI?"

31 Mart'ta yapılacak seçimlere katılan HDP adayları arasında 
açılan veya fezleke 

"Görevden alma bir tedbirdir. Eğer siz iş işten geçmeden, müdahale 
kendisine böyle bir 
yönetecek hali yok."

"TEDBİRİ UYGULAMAK ZORUNDAYIM"

Görevden almaların keyfi yapılmadığına işaret eden Soylu, Teftiş 

Süleyman Soylu, konuşmasına şöyle devam etti:

"Belediye Başkanı talimat vermiş, 'Kamyonla silah taşıyın' demiş. Biz 
uygulamak durumundayım. Neye 
örneğin yolsuzluk yapmış, böyle aldığımız belediye başkanları var. Kendi 
aldığımız."

"KAYYUM MEMNUNİYETİ YÜZDE 60-65'İN ÜZERİNDE"

Bu tedbir mekanizmasını uygulamak zorunda olduklarına vurgu yapan 
olduğunu, düzgün bir adam 
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mahkemelere sirayet etmiş değerlendirmeler varsa, biz orada bu adımı 

Soylu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da kayyum memnuniyetinin 94 yerde 

Normal belediyelerde bu kadar memnuniyet oranının olmadığının altını 
koyuyor. Tek bir diş sökemezsin 

Kayyumların 7,5 milyar liralık yatırım yaptıklarını vurgulayan Soylu, 

Ağrı Belediyesi ve Valiliği ortak dünyanın en önemli spor 

"Neden? Huzur var. PKK belediyesi olsun da getirsin bakalım getirir 
tamamlayacak. Buralarda 10 bin kadın 

Seçim güvenliğinin nasıl sağlanacağına ilişkin alınan önlemler 
birimleriyle yoğun 

Bu toplantılardan iyi netice aldıklarını ifade eden Soylu, sözlerini 

"2014 yerel seçimleriyle bugüne kadar olan kıyaslama itibarıyla şöyle 
olayları ciddi şekilde 
aşağıya gelmeye başladı. 2019 seçimlerinde 2014 yerel 
anda 4 
olayı 2014'te 581 tane olmuş, bu dönem 

Bunun çok daha düşük olmasını arzu ettiklerinin altını çizen Soylu, 
mesele olarak ortaya 
verdi.

Süleyman Soylu, şu anda seçim öncesi okullardaki, oy sayım 
bakanlıklara ilgi 

"DOĞU VE GÜNEYDOĞU'NUN MAKUS TALİHİ YENİLDİ ARTIK"

"Kayyum atanan belediyelerde nasıl değişimler yaşandı? Kayyumların 
mi?" şeklindeki soruya 
belediye başkan adayımız kayyum. İkisi kaymakam biri vali yardımcısıydı, üçü 

İçişleri Bakanı Soylu, toplam 7,5 milyar liralık yatırım yapıldığını 
ekonomik alt 

Soylu, sözlerine şöyle devam etti:

"Biz, bugün oralara gidiyor değiliz ki. Ağrı'nın Cumhuriyet Caddesi 
belediye başkanıydı. 
vatandaşına hesap verdiği yoktu. Ahmet Türk'ü 18-19 yaşındaki bir
karakterli insanlar olarak 

Bütün bunları görüyorsunuz, adam PKK'nın oradaki taşeron 
teröre destek 
kendisini de bir çok defa sözde onların öz 
evlerimizde Doğu ve Güneydoğu'nun makus talihini yenmeyeceği 
Güneydoğu'nun makus talihi yenildi 

Doğu ve Güneydoğu illerinde havalimanlarının, üniversitelerin 
kendisinin mesleği gereği batı 
diye bir şey kalmış değildir, bu kadar açık ve net." dedi.

"DOĞU VE GÜNEYDOĞU'DAKİ ASAYİŞ OLAYLARIMIZ ÖNEMLİ ORANDA AZALDI"

Hatta bazı batı illerinde mahrumiyetin çok daha fazla olabildiğine 

"Özellikle bu kayyumla neler yapılabileceği çok açık ve net ortadadır. 

Öbür tarafta Mardin Büyükşehir Belediyesi'nin yaptıkları var. Bin 970 
ilçesinde bir depodan 
terörün şah damarı kesildi hem de oranın imar ve inşası önemli ölçüde gerçekleştirildi. Doğu ve Güneydoğu'daki asayiş olaylarımız önemli 

Vatandaşın, bu huzurdan yüzde 100 memnun olduğunu ifade eden Soylu, 

Terör örgütü PKK'nın Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 
bunun halkta karşılık 

Ağrı'daki altyapı çalışmalarından örnekler gösteren Soylu, bütün 

Bakan Soylu, Ağrı'da ilkokul, ortaokul ve liselerde eğitim alan 186 
demektir? Bu bir 
mühendisi olarak bu çocukları yarınlara hazırlayacağım' 

Bu kapsamda yürütülen çalışmaların fotoğraflarını gösteren Soylu, 
olduğunu anlattı.

Benzer şekilde Şırnak'ın Cizre, Siirt'in Eruh ilçelerini de örnek 

Devletin de milletin de bölgede elinden gelen bütün kucaklayıcılığı 
adam ne söylüyor? 

"40 YILLIK MÜCADELESİNE CHP VE ZİLLET İTTİFAKINI DA ORTAK EDİYOR"

İçişleri Bakanı Soylu, "Her seçim öncesi HDP'nin özellikle Kürt kimlik 
Halk bu kimlik siyasetine 
da doğuda da taçlandıracağız' diyor. Yani 40 yıllık 

Diyarbakır'ın tarihte 35 farklı medeniyete ev sahipliği yaptığını, bu 

"Ömründe öldürmekten, 14 yaşındaki kız çocuklarını taciz etmekten, 
Diyarbakır'da, Cizre'de de öyle. 
kendimiz kimiz? Niye CHP'li, İYİ Partili, Saadet Partili 

Bunun vatandaşlarda, sahadaki karşılığının sorulması üzerine Soylu, 
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"Özellikle bazı dönemlerde ideolojik bir katılık yakalamışlar ama biz, 
çiftçisinden ilkokul mezununa kadar her 
yoksulluk oluşturduğunu çok net bir şekilde görüyorlar."

Bunun sonucunu da 31 Mart'ta göreceklerini belirten Soylu, şunları 

"Mustafa Karasu işte Kandil'den talimat veriyor, 'Bizim mutabık 
partnerimizdir ve biz bu 
da 'İçişleri Bakanı konuşmasın' diyorlar, niye 
Büyükşehir Belediyesinin, Ankara Büyükşehir Belediyesinin arabasıyla Allah bilir 
ne bekleyebilir?"

"BU BİR AKIL, VİCDAN TUTULMASIDIR"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "YPG Türk askerine mi 
dosyayı 

Soylu, "PYD'nin de PKK'nın da sözde lideri Apo'dur. Kandil yönetir 
bir külliyat. Oradaki 
Suriye'deki silahlı organizasyonun başındaki adama 

Ellerinde çok önemli belgelerin bulunduğunu vurgulayan Soylu, şunları 

"Kılıçdaroğlu'nun aklı bu işe yetmez ki. Sezgin Tanrıkulu ve PKK 
ortaya koyabilmiş. 
yetişme olan insanların itirafları var. Biz Kemal Kılıçdaroğlu'na 
mi söyleyeceğiz? Bunu da 

Ben Sabri Ok'tan Murat Karayılan'dan daha tehlikeli bir adamım onlar 
anlamıyla siyaset hırsının, 
ilintisinin en üst noktaya çıktığı bu dönemi, kendi 
için 

Soylu, çözülme sürecindeki PKK'nın ne durumda olduğu yönündeki soruya, 
var. İçeri giriş de çok az. Ocak'tan bu yana 12 kişi girmiş. Sınırlarda ciddi tedbirler alınıyor." yanıtını 

İçişleri Bakanlığı olarak sınır yönetimini gerçekleştirdikleri 

"SINIRA MODERN SİSTEMLER KURDUK"

Türkiye'nin güney sınırına dünyanın en modern sistemlerinden birini 
ediyoruz. Duvarlar direkler, 

Bakan Soylu, bu süreçte İran'la da önemli bir iş birliği yaptıklarına 
duvar çekmemiz 
onların yerine girdik. Bazen biraz geriye aldık. Sınır 
operasyon yapacağız. İlk kez söylüyorum. İran'la PKK'ya yönelik inşallah birlikte 

İran ile karşılıklı istihbari olarak değerlendirmelerin de olduğunu 

"OCAK AYINDAN BU YANAN 53 TERÖRİST TESLİM OLDU"

Terörle mücadelede gelinen noktayı da değerlendiren Süleyman Soylu, şu 

"Teslim olanların sayısı 2016 yılında 466, 2017'de 417, 2018 yılında 
ikna olmuş 165 ve 31 ikna 
örgütüne katılan bizim ikna ettiğimizden daha az sayıda. Hem 
konuda olağanüstü 

Soylu, ilgili tarafların kullanması için ikna konusunda bir kitap 
değindi.

"PKK'YA GERİ GİDENLERİN SAYISI SADECE 5"

Terör örgütünden teslim olup, uzun vadede PKK'ya geri dönenlerin 
getirdi. Soylu, söz 

İkna sonrasındaki süreci de anlatan Soylu, "Teslim olanlar kendi 
muhakkak bir ceza 

"DÜN BİR KIZ TESLİM OLDU GÖRSENİZ İÇİNİZ PARÇALNIR"

İçişleri Bakanı Soylu, dün bir terör örgütü mensubu kızın yanında 

"Bir şey söyleyeyim içiniz parçalanır. Kızın ve çocuğun resmini 
Lanet olsun, bunlar 
sadece bizim memleketimiz değil. Kimse kusura bakmasın. 

KARAYILAN'A "2018 SÖZDE ŞEHİTLER KATALOĞUNU" AÇIKLA ÇAĞRISI

Terör örgütünün her yıl sözde şehitler kataloğu çıkardığını hatırlatan 

"Sizin vasıtanızla buradan bir çağrıda bulunayım Murat Karayılan'a. 
En son üç gün önce 
durumdayızın da ötesinde..."

Hangi teröristin nerede olduğu, yurt dışında nerede olduğunu çok net 

"Bakın 1984-2007 arasında 52 bin 25 kişi katılmış. 2018'te 236'a 
getirdik 
sığınaklar ve barınaklar gerçek haritalar 
dağındaki hava durumunu da bize veriyor."

Bakan Soylu, terör örgütü DHKP-C'nin Türkiye komitesinde yer alan 
kullandı.

"GÜVENLİ ŞEHİRLER İÇİN METRUK BİNALARI YIKIYORUZ"

Güvenli şehirlerin oluşturulması için metruk binaların yıkılması ve 
kullananların yüzde 42'si evde 



bakabilirim. Metruk bina toplam 50 bindi. Detaylı araştırdık, 63 bin 611 
bina var. Arkadaşlarımız 

Seçimlerden sonra da yine genel ahlaka ve genel asayişe yönelik bir 
mahallemde uyuşturucu içiyorlar, 
cebelleşiriz. Biz adamı mağdur etmiyoruz ki mağdur olanları mağduriyetten 

"BAŞKA ÜLKELERDE TERÖRLE UĞRAŞANLARIN PEŞİNDE"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Eyüp Sultan'da yaptığı "PKK'yı 

"Dünyanın bütün ülkeleri kendi vatandaşı olup da başka ülkelerde 
Almanya'da PKK bir gösteri 
karşı olanı takip edecek de ben bunu takip etmeyecek miyim? Almanya'daki 
yani?

Alabama'dan Arkansas'a kadar. Kaliforniya'dan Kolorado'ya kadar. 
FETÖ'ye Amerika'nın 
'charter school'lar var. Asker çocuklarını 
zorundayım. 

Cumhuriyet Başsavcılıklarımıza o da yurt dışından içeri geldiği zaman 
sistemimin harekete geçmesi. Bütün 

Suçlulara karşı uluslararası networkün sağlanmaması halinde sorun 
şu değerlendirmede 

"Benim demem lazım ki bu adamlar tehlikeli kardeşim. Ben ona da bilgi 
birtakım öğrencileri yetiştiriyorlar ve 
emaneti sorumluluğu almak durumundayız."

Bakan Soylu, bu sözlerinin Avrupa'dan Türkiye'ye turist olarak 
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